令和２年５月１１日

保護者の皆様

京都市立葵小学校

校長 市村 淳子

希望する子どもを対象にした学習相談等，登校できる機会の設定

および学習相談希望書の提出について

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，また，長期にわたる新型コロナウイルス感染拡大

防止の取組についても，ご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，この度，政府による緊急事態宣言並びに京都府知事による休止要請が延長されたことを受け，本市立学

校・幼稚園の臨時休業期間を５月３１日（日）まで延長することが教育委員会において決定されました。

本校では，希望する子どもたちが，直接，教員と面談し，学習等での疑問点，悩みや困りごと等を相談・質問

するために新たに登校できる機会を下記の通り設けます。つきましては，登校を希望される方は，学習相談・

面談希望書に必要事項をご記入の上，ご提出願います。

記

１ 実施日

    令和２年５月１８日（月）  ５月２５日（月）  ５月２８日（木）

２ 登校時間

  ※学年だよりでお知らせしているＡ・Ｂ・Ｃのグループで時間差をつけて登校します。

Ａグループ  登校 ８時１５分～ ８時３０分  下校  ９時２０分ごろ

Ｂグループ  登校 ９時３５分～ ９時５０分  下校 １０時４０分ごろ

Ｃグループ  登校１０時５５分～１１時１０分  下校 １２時ごろ

３ もちもの

   筆記用具・上ぐつ・課題プリント類・健康観察票・マスク・ハンカチ

４ その他

  ※学習相談を希望される方は，以下の希望書に記入・捺印の後，事前に本校へお持ちいただき，設置してい

る学年のポストへ入れていただきますようお願いします。ご来校が難しい場合は，事前にお電話で

ご連絡いただき，当日希望書をご持参いただいても結構です。

※特例預かり中に，参加を希望される際も以下の希望書をご提出願います。

  ※1年生は安全のため，保護者の送り迎えをお願いします。

学 習 相 談 希 望 書

京都市立葵小学校長様

令和２年５月   日

児童名   年  組

保護者名                    印

５月１８日（月）に

５月２５日（月）に

５月２８日（木）に

学習相談を希望します。

※希望日に〇印をご記入ください。

き り と り